HwxHwnin Hosropog, 5-6 sHBapsa 2017 T,

AHOCLW "Hwxeropogey,

depnepayms nnasaHusa Hwkeropoackoii o6nactu

PoxaecTBEHCKMiIA TYpHMP NO NaaBaHuio

6acceiiH "Hmkeropogey",25 m

Jlydwinii pesyneTtat no oykam

Bce cobbiTus

Points: FINA 2016

Jesoukn, Nog poxaeHus 2005

25.
26.
27.
28.
29.
30.

PA3XXVBWHA EkaTtepuHa
BEOIrOMOJTIOBA EneHa
PUNNATOBA AHacTtacus
AlrAMNOBA Anuca
TOJIMAYEBA Banepus
CYOAPEBA Codpbs
LUABATMIHA AHHa
BOPOBIVKOBA EnunsaseTta
KA3EHHOBA AHacTacusi
KATALLNHCKAA AnbbuHa

. CNPOTKWNHA ExatepuHa
. BACMAHOBA Mapus

TPABVHA EneHa

. EEWNHA BukTtopus

. MAHKOBA [fapbs

. BOJIOIrANHA Bapsapa

. KYJTAKOBA AnnHa

. AJIEKCENYEBA EneHa

. CKPABWVHA Mapusa

. KAJIMbIKOBA Enusaseta
. BATEPAH Acs

. CATIEJIKUHA [Oapbs

. JABbIJOBA Mapus

CVHE/IbHNKOBA BepoHuka
KOYETKOBA Mapus
MABJIbIYEBA AnekcaHgpa
MAOKOBA KceHus
LLINbITEBA /1t060Bb
CABEJIOBA CraHucnasa
KOMALLHWKOBA KceHus

Jesouku, Nog poxaeHusa 2006

=

COXNOITOAMLODN

EPEMWHA AnekcaHgpa
E/NNbKVHA fapbsa
NMECTOBA Mapus
LLE/TOKOBA WpuHa
XXAMANOVHOBA OunaHa
BAAYTMHA Ennzaseta
YEPHNYKNHA AHacTacus
PEBEHKO AHacTtacus
MAPALLOBA lNMonnHa
KPACHOBA MuneHa
MAC/TOBA KceHus
CAMYWTOBA ExatepuHa
TYPOBA Ornbra

. MUXANVMUWNHA AHHa

. MATACOBA [JapviHa

. MYPALLOBA AHacTacus
. TAHI'A/IbIYEBA Camupa
. CTYMNHWKOBA /to60Bb

BOAATOBA EkatepuHa

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

POK "MeLwyepcknii" H.Hoeropog, 200m Ha cnuHe
AHOCL "Huxeropogey'-1 H.Hoerop«l00m bpacc

OHOCL "Hunxkeropogel'-1 H.HoBropd00m BosibHbI CTUAb
"®OK B p.n. WaTtkn HO" 100m Bpacc

AHOCL "Huxeropogey'-1 H.Hoerop200m bpacc

®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa 100m BonbHbIli CTUMb
KOrAY CW "beicTpuua" Knupos 200m BosbHbI CTUb
[C "CeBepHasa 3Be3ga" H.Hosropoa200m Komnnekc
OHOCLU "Huxeropogey”-1 H.HoBrop200m BosbHbIA CTUb
KOIrAY CW "BeicTpuua" Kupos 200m BosibHbIV CTUSb
OHOCW "AenbtuH” Buuyra 100m BonbHbIl CTUb
KOrAY CW "bbicTpuua” Knpos 200m BosibHbI CTUb
AHOCL "Huxeropogey'-2 H.Hoeropl00m Ha cnuHe
KOrAY CW "bbicTpuua" Knpos 200m Ha cnuHe

®OK "Mewepckunit" H.Hosropopg 100m Bpacc

®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa 100m Ha cnuHe
OHOCLW "Hmxkeropogeu'-1 H.Hoeropl00m BosbHbIA CTWMb
®OK "Mobena" boropoack 100m Komnnekc
KOlrAY CW "beicTpuua" Kupos 200m Bpacc

OHOCLU "Humxeropogey”-2 H.Hoerop«100m BosbHbIA CTUb
Bop-1 100m BonbHbI CTUb
OHOCLL "Humxeropogey”-3 H.Hoeropl00m BosbHBbIA CTUMb
KOrAY CW "bbicTpuua” Knpos 100m BonbHbIi CTWb
CAOHOCLUOP "OenbtmH"-1 H.HoBrop200m Bpacc

Bop-1 200m BosibHbI CTUb
CAOHOCLUOP "fenbtmH"-1 H.HoBrop200m Bpacc

[C "CeepHas 3Be3aa" H.HoBropoal00m BosbHbIA CTUMb
AHOCL "Huxeropogey'-3 H.Hosrop200m bpacc

OHOCL "Hmxkeropogeu'-3 H.HoBropl00m BosbHbIA CTWMb

®OK "Mewepckunit" H.HoBropopg 200m Komnnekc

KOTAY CLW "BbicTpuua” Kupos 100m Bpacc

AHOCL "Hunxeropogel,'-1 H.Hosropd00m Komnekc
KOTAY CL "BbicTpuua" Kupos 200m Komnnekc
Bop-1 100m BonbHbIli CTUMb
AHOCL "Huxeropogey'-2 H.Hosropd00m Bbpacc

AC "FOHocTb" H.HoBropoz 100m BonbHbIi CTUb
AHOCL "Huxkeropogey''-1 H.Hosropd00m Komnnekc

AC "3apeuse” H.Hosropop, 100m BonbHbI CTUb
OHOCLL "Humxeropogey”-3 H.Hoeropl00m BosbHbIA CTUMb
[C "3apeuse” H.Hosropop 100m Bpacc

AHOCL "Huxkeropogey'-2 H.Hoerop«l00m Komnnekc
$®OK "Onumnuiickuii" BanaxHa 100m Ha cnuHe

AC "CeepHasn 3Be3ga” H.Hosropoal00m bpacc

[C "CeepHas 3Be3aa" H.HoBropoal00m BosbHbIA CTUMb
AHOCLU KHArvHMHO 100m Bpacc

AHOCL "AenschmH" Buuyra 100m BonbHbI cTUb
®OK "HO6uneiiHbiin" MNepeomaiick  200m Komnnekc
Bop-1 100m BonbHbIl CTUb
AC "CeBepHasa 3Be3ga” H.Hosropoal00m Bpacc

2:20.28
1:21.34
1:07.63
1:23.56
3:00.91
1:08.60
2:31.28
2:50.23
2:35.55
2:37.03
1:13.52
2:40.19
1:19.83
2:53.97
1:31.24
1:20.72
1:15.15
1:24.82
3:23.19
1:17.03
1:17.21
1:17.81
1:18.00
3:26.06
2:49.78
3:26.91
1:18.45
3:27.53
1:18.96
3:11.47

1:27.37
1:20.21
2:54.06
1:14.42
1:32.02
1:15.70
1:25.06
1:17.86
1:18.60
1:36.48
1:27.62
1:26.10
1:37.78
1:19.97
1:38.37
1:21.55
3:16.50
1:22.17
1:40.76

614
450
426
415
411
408
392
366
361
351
332
330
327
321
319
316
310
298
290
288
286
280
278
278
277
275
273
272
268
257

363
352
343
320
311
304
295
279
271
270
270
261
259
258
254
243
238
237
237

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

speedo

7
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HwxHwnin Hosropog, 5-6 sHBapsa 2017 T,

AHOCLW "Hwxeropogey,

depnepayms nnasaHusa Hwkeropoackoii o6nactu

PoxaecTBEHCKMiIA TYpHMP NO NaaBaHuio

6acceiiH "Hmkeropogey",25 m

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

CTEMAHOBA AHHa
BE/NNAEBA PeHata
CBEYHWMKOBA VHHa
OAJAHOBA AHactacus
TEMHOBA BukTopus
BO3>XAHHVKOBA Banepus
KY3HELIOBA EneHa
IOMATOBA [uaHa
TYTYWEBA MnnaHa
MOCbIJTIKNHA BukTopus
CYYKOBA Enusaseta

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

Jesouku, Nog poxaeHusa 2007 - 2008

No ok wbd

18.

20.
21.

23.
24.
25.
26.
27.

30.

LWAMNOLWHMKOBA 3nata
PEJNHA MapuHa
CEPEBPAKOBA Crenna
3AXAPOBA [flapbs
OPJIOBA EkatepuHa
MPOKOPBLEBA AHHa
KO3bIPEBA ApuHa
NATMNHA MonnHa
NTMCUNHA KceHus

. ®POJ/IOBA EnunzaseTta
11.
12.
13.
14.
15.
16.

KYKNHA EneHa
3ABPOAVIHA AnéHa
PYCOBA MapuHa
BYLIbIHA AHacTacus
MBNUVEBA Codbs
YAPYLLHNKOBA Kupa
BYM/IMHA BukTopus
AKVIMOBA Codbsi
OONMHWHA Bacunuca
EPMWTOBA AHHa
MYCUWHA Bnaga
ABPAMOBA Mapus
KALWYPWHA Buktopusa
MAPWHWHA [Japba
AHOPNAHOBA AHacTtacus
MAKCMMOBA CseTnaHa
BEOYKOBA Mapus
LLEPBAKOBA AHHa
KALLEHKO Codbs
THOJIMXOBA lMonunHa

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
08
07
07
07
07
07
08
07
08
07
08
08
08
07

AC "3apeuse” H.Hosropop, 100m BonbHbIl CTUb
OHOCL "Humxeropogey”-3 H.Hoeropl00m BosbHbIA CTUMb
CAOHOCLUOP "OenbtumH"-1 H.HoBrop100m Komnnekc
AHOCL "Huxkeropogey” H.Hosropogl00m Ha cnuHe
CAHOCLUOP "fenbtmH"-1 H.HoBrop100m Komnnekc
CAHOCLUOP "OenbtmH"-1 H.HoBrop100m BosbHbIA CTWb
"®OK B p.n. WaTtkn HO" 100m BonbHbIA cTUb
®OK "Mewepckunit" H.HoBropopg, 100m Bpacc

®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa 100m Ha cnuHe

®OK "3Be3ga" Nasoso 100m BonbHbIli CTUMb
CAHKOCLUOP "3apsa" [A3epXuHCK 100m Bpacc

AHOCL "Hunxeropogew'-1 H.Hosrops0m Ha cnunHe
Bop-1 50m BosbHbIA CTUMb
®OK "Mobena" boropoack 50m Ha cnuHe
CAKOCLUOP "AenbcuH"-1 H.HoBrop50m BosbHbIA CTUMb
@K "PogmoHosa" H.Hosropog, 50m BosbHbI CTU/Mb
[C "CeepHas 3Be3aa" H.HoBropog50m BosbHbIl CTUb
CAKOCLUOP "Aenbcun"-1 H.HoBrop50m BosibHbI CTUb
dOK "Mewwepcknii" H.HoBropog 50m BosbHbI CTU/Mb
CAIOCLUOP "3apsa" A3epXMHCK 50m BosbHbI CTU/Mb
[C "CeepHas 3Be3ga" H.Hoeropoa50m Ha cnuHe

AC "CesepHasn 3Be3na" H.Hosropoas50m bpacc

OHOCL "Hmxeropogeu'-1 H.HoBrop0m BonbHbI cTUsb
AHOCL "AenschmH" Buuyra 50m Ha cnuHe

®OK "Mewepckuit" H.HoBropog, 50m Bpacc

AHOCL "Huxeropogel,'-2 H.Hosropd00m Komnnekc
®OK "Mewepckuit" H.HoBropog, 50m BonbHbIA CTUb
AC "3apeuse” H.Hosropop 50m BonbHbIA CTUb
Bop-1 50m Bpacc

$OK "Mewepckuin" H.HoBropog, 50m BonbHBbIA CTUMb
CAOHOCLUOP "OenbtmH"-1 H.HoBrop50m BonbHbIA CTU b
®dOK "Mobena" boropoack 50m BosbHbI CTU/Mb
AHOCL "Huxeropogew'-2 H.Hosrops0m Ha cnunHe
CAKOCLIOP Kctoso 50m BOsbHbI CTU/Mb
POK "3Be3pa” lNasnoso 50m Ha cnuHe
CAKOCLUOP "3apsa" A3epXNHCK 50m Ha cnuHe
OHOCLW "Hmxeropogeu'-3 H.HoBrop50m BosnbHbIi CTUIb
®OK "Onmmnuiicknii" BanaxHa 50m BonbHbIA CTUb
®OK "Onmmnuiicknii" BanaxHa 50m Ha cnuHe
CAOHOCLUOP "OenbtuH"-2 H.HoBrop100m Komnnekc

®OK "3Be3pga” Nasnoso 50m BosbHbI CTU/Mb

1:22.44
1:22.57
1:32.42
1:31.59
1:35.72
1:26.13
1:26.22
1:47.85
1:36.41
1:30.12
1:50.30

39.83
36.24
40.57
37.07
37.44
37.50
37.72
37.72
37.87
42.82
48.30
39.25
44.24
49.78
1:38.56
40.84
40.85
50.91
41.03
41.69
41.97
46.41
42.09
46.72
47.16
44.69
45.90
50.70
1:51.95
46.21

235
234
230
216
207
206
205
193
185
180
180

267
263
253
246
239
238
233
233
231
215
212
207
195
193
190
184
184
181
181
173
169
169
168
165
161
140
129
129
129
127

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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HwxHwnin Hosropog, 5-6 sHBapsa 2017 T,

AHOCLW "Hwxeropogey,

depnepayms nnasaHusa Hwkeropoackoii o6nactu

PoxaecTBEHCKMiIA TYpHMP NO NaaBaHuio

6acceiiH "Hmkeropogey",25 m

XKeHLWWHbI

Manbuunku, Fog, poxaeHna 2005

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

© No bk wh

PA3XVBWHA EkatepuHa
BOIrOMOJTIOBA EneHa
DOUJTIATOBA AHacTtacus
ATAIMNOBA Annca
TONMAYEBA Banepus
CYJAPEBA Codbs
LUABATMIHA AHHa
BOPOBWKOBA Ennsaseta
EPEMWHA AnekcaHgpa
KA3EHHOBA AHacTacusi

. ENIbKNHA fapbs

KATALLNHCKAA AnbbuHa

. MECTOBA Mapus
. CNPOTKWNHA ExatepuHa
. BACMAHOBA Mapwus

TPABVIHA EneHa

. ETEWNHA BukTtopus

. WWLENTOKOBA WpuHa

. MAHKOBA Japbs

. BOJIOIrANHA Bapsapa

. XKAMANONHOBA [AunaHa
. KYTAKOBA AnnHa

. BAOYNTNHA EnusaseTa

. AJIEKCEVYEBA EneHa

. UHEPHWYKWMHA AHacTacusi
. CKPABWHA Mapus

. KAJIMbIKOBA Enunsaseta
. BATEPAH Acs

. CAMENKWHA fapbs

. PEBEHKO AHacTacus

VBLUWMH Martgei
AYMEHEB Hukuta
ErOPOB Omutpuii
FANKNH WNnba
MOHOMAPEB Tumodeii
3ATOCKWNH AHTOH
KOXXEB Angpeii
MAKAPOB AHgpei
ABPEJIVH MnaToH
OPUNLEPOB PomaH

. ENNIbKNH Muxaunn

. AHOUKWH ApTtem

. JEPULLEB Erop

. MNTPACOB JleoHnp,

NWINMOB Martseli
PABVHWH OmuTpwnii
BAPCYKOB Anekcei
BYPOB [muTpuii
CEMEHOB EsreHnuii
CO/10BOB CrtenaH
CYTATNH VBaH
ACTPEBOB Baanm
FTEHEPANIOB Wnbs

05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
06
05
06
05
05
05
05
06
05
05
06
05
06
05
06
05
05
05
05
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

POK "MeLepckmii" H.Hosropog 200m Ha cnuHe
AHOCL "Huxeropogey''-1 H.Hosropd00m Bpacc

OHOCLL "Humxeropogey”-1 H.Hoerop(100m BosbHbIA CTUMb
"®OK B p.n. Watkn HO" 100m Bpacc

AHOCL "Huxkeropogey'-1 H.Hoerop200m bpacc

®OK "Onumnuiicknit" banaxHa 100m BonbHbIN CTUSb
KOrAY CW "bbicTpuua" Knpos 200m BornbHbIV CTUIb
[C "CeepHas 3Be3ga” H.Hoeropoa200m Komnnekc
KOTAY CL "BbicTpuua” Kupos 100m Bpacc

OHOCL "Hmxkeropogew'-1 H.HoBrop00m BosbHbIA CTWMb
AHOCL "Huxeropogel,'-1 H.Hosropd00m Komnekc
KOlrAY CW "beicTpuua" Kupos 200m BosibHbIV CTUSb
KOlrAY CW "beicTpuua" Kupos 200m Komnnekc
OHOCW "AenbtuH” Buuyra 100m BonbHbIl CTUb
KOIrAY CW "BeicTpuua" Kupos 200m BosibHbIV CTUSb
AHOCL "Huxkeropogey'-2 H.Hoeropl00m Ha cnuHe
KOrAY CW "bbicTpuua” Knpos 200m Ha cnuHe
Bop-1 100m BonbHbIA CTUAb
dOK "MeLwepcknii" H.HoBropog 100m Bpacc

®OK "Onumnuiicknit" BanaxHa 100m Ha cnuHe
AHOCL "Huxeropogey''-2 H.Hoerop00m bpacc

OHOCLW "Hmxkeropogeu'-1 H.Hoerop00m BosbHbIA CTWMb
AC "tOHocTb" H.HoBropop, 100m BonbHbI cTUb
®OK "Mobena" boropoack 100m Komnnekc
AHOCL "Huxeropogey''-1 H.Hosropd00m Komnnekc
KOlrAY CW "beicTpuua" Kupos 200m Bpacc

OHOCLL "Humxeropogey”-2 H.Hoerop«100m BosbHbIA CTUMb
Bop-1 100m BonbHbIi CTWb
OHOCL "Hunxkeropogeu'-3 H.Hoeropl00m BosibHbIA CTUb
AC "3apeuse” H.Hosropop, 100m BonbHbIl CTUAb

KOlrAY CW "BbeicTpuua" Kupos 200m BosibHbIV CTUSb
®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa 200m BosibHbIV CTUSb
AHOCL "Huxkeropogey'-1 H.Hoerop«l00m Komnnekc
KOrAY CL "bbicTpuua” Knpos 200m BosibHbI CTUb
KOrAY CW "beicTpuua” Knpos 200m BosibHbI CTUb
KOTAY CLW "BbicTpuua” Kupos 200m Bpacc

KOTAY CL "BbicTpuua" Kupos 200m Komnnekc
OHOCL "Hmxkeropogew'-1 H.HoBrop00m BosbHbIA CTWMb
CAKOCLUOP "AenbcuH"-1 H.HoBrop200m BosbHbI CTUb
OHOCLW "Hmxkeropogeu'-1 H.Hoerop00m BosbHbIA CTWMb
KOlrAY CW "beicTpuua" Kupos 200m Ha cnuHe
AHOCL "Huxeropogey'-2 H.Hosropd00m Ha cnuHe
KOIrAY CW "BeicTpuua" Knupos 200m Bpacc

Bop-1 200m Bpacc

KOrFAY CL "bbicTpuua” Knpos 200m bpacc

OHOCL "Hunxkeropogeu'-2 H.HoBrop200m BosbHbI CTUb
AHOCL "Huxeropogey”-2 H.HoBrop200m BosbHbI CTUMb
$POK "Onumnuiickuii" BanaxHa 200m Komnnekc
OHOCLU "CantoT" [I3epXMHCK 200m BorbHbIA cTUSb
AC "CeepHas 3Be3ga” H.Hoeropogl00m Ha cnuHe
Aol "Onumnuewn” H.Hosropog 200m BosibHbI CTUSb
CAKOCLWOP Kctoso 200m Bpacc

®OK "Mobena" boropoack 100m BonbHbIi CTW/b

2:20.28
1:21.34
1:07.63
1:23.56
3:00.91
1:08.60
2:31.28
2:50.23
1:27.37
2:35.55
1:20.21
2:37.03
2:54.06
1:13.52
2:40.19
1:19.83
2:53.97
1:14.42
1:31.24
1:20.72
1:32.02
1:15.15
1:15.70
1:24.82
1:25.06
3:23.19
1:17.03
1:17.21
1:17.81
1:17.86

2:15.03
2:15.85
1:12.93
2:25.78
2:27.03
2:59.28
2:43.49
2:28.28
2:28.35
1:07.40
2:39.25
1:13.84
3:02.61
3:02.73
3:03.64
2:31.47
2:32.03
2:48.68
2:35.19
1:16.52
2:37.28
3:11.03
1:12.16

614
450
426
415
411
408
392
366
363
361
352
351
343
332
330
327
321
320
319
316
311
310
304
298
295
290
288
286
280
279

398
391
335
316
308
303
301
300
300
296
291
290
287
286
282
282
279
274
262
261
252
250
241

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

speedo

7
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HwxHwnin Hosropog, 5-6 sHBapsa 2017 T,

AHOCLW "Hwxeropogey,

depnepayms nnasaHusa Hwkeropoackoii o6nactu

PoxaecTBEHCKMiIA TYpHMP NO NaaBaHuio

6acceiiH "Hmkeropogey",25 m

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Manbuunku, Fog poxxaeHnsa 2006

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

28.
29.
30.

COKOJ10B Makcum
CABJ/1YKOB ApTtem
HUKONBCKWN MeTp
BOUKAPEB Bacunuii
BOroMOJ1I0B Hukuta
PbIBEVH VBaH
PAMOMOPT Anekceii

ATA®OHOB PomaH
HYPEEB Anekceii
NMoANALOB Bnap,
CKBOPLLOB Oner
MWCIOPEB JaHuun
XANTYPWH Tumodpeii
MBYEHKO Ceprei
TPETbAKOB [AeHuc
PYXOBWY AHgpeii
LUAPOB CeméH

. HOBVIKOB AnekcaHgp
. 3AXAPOB Hukuta

EPEMEEB BukTop
TAPACOB ApceHuii
CKOPOCOB Mapk
KPHOKOB Erop
BACW/IbLEB CrenaH
TUMO®EEB Mapk
NNOKTEB Cepreii
CA®POHOB Makcum
MOTOB ViBaH
3ENEHKWVH OAmuTpnii
TKAUYK Knvum
MAPKWH AnekcaHgp
MAPbICEHKOB AHTOH
CNABOXXAHWH AnekcaHap
KAWWH Huknta
MOJTIOCKO Ipuropwia
KY3HELIOB Metp
KANNATAHOB ViBaH

05
05
05
05
05
05
05

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

Manbuuku, Nog poxaeHua 2007 - 2008

POMALLOB Anekceii
JABJIET3AHOB Bagum
EJIIH Buktop

BEECCOHOB ApceHuii
CA30HOB Aptemuii
BECIMANOB Bnaancnas
BEJTOB Omutpui
KOWENEB Huknta
PUAUIMIMOB AaHuun
JOBPOBO/IbCKUIA Kunpunn

. CYNPYHOB AnekcaHgp
. TOHYEHKOB Kupunn

. BACUNBbEB Métp

. )KYPOB JaHuna

07
07
07
08
07
07
07
07
07
07
07
07
08
07

AHOCL "Huxeropogey''-2 H.Hosrop200m Komnnekc

[C "CeepHas 3se3aa" H.HoBropogl100m BosnbHbIA CTUMb
OHOCL "Hunxkeropogeu'-3 H.Hoeropl00m BosbHbI CTUb
AHOCLL "CantoT" A3epXnHCK 200m BosibHbI CTUb
dOK "MeLepcknii" H.HoBropog 100m Ha cnuHe
AHOCL "Huxeropogey'-2 H.Hoerop200m Komnnekc
OHOCL "AenbthuH" Buuyra 100m Bpacc

AHOCL "Huxkeropogey'-1 H.Hoerop200m Komnnekc
KOrAY CW "bbicTpuua” Knpos 100m BonbHbIi CTWb
AHOCL "Huxkeropogey'-1 H.Hoerop200m Komnnekc
Bop-1 100m Komnnekc

@K "PoamoHosa" H.Hosropog, 100m Ha cnuHe
KOTAY CL "BbicTpuua” Kupos 100m Komnnekc
®OK "Mewepckunit" H.HoBropopg 100m BonbHbI cTUMb
@K "PogumoHosa" H.Hosropog, 100m BonbHbI cTUMb
AHOCL "Huxeropogey''-2 H.Hosropd00m Komnnekc
AHOCL "Huxeropogey''-2 H.HosBrop200m Komnnekc

AC "3apeuse” H.Hosropop, 200m Komnnekc

[C "CeepHas 3Be3ga" H.HoBropoal00m BosbHbI CTUMb
OHOCL "Hunxkeropogeu'-3 H.Hoeropl00m BosibHbI CTUb
$POK "Onumnuiickuii" BanaxHa 100m Komnnekc
CAOHOCLUOP "fenbtmH"-1 H.HoBrop200m Komnnekc
AHOCL "AenschmH" Buuyra 100m BonbHbIA cTUb
0oL, "HAALL" H.Hosropog, 100m BonbHbIA cTUb
®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa 100m BonbHbIli CTUb
AC "3apeuse” H.Hosropop 100m Komnnekc
CAKOCLUOP "3aps" [3epXuHCK 100m Komnnekc
CAKOCLUOP "3aps" [3epXuHCK 100m BonbHbIl CTUb
®OK "TMobepa" Boropoack 100m BonbHbIi CTW/b
AHOCL "Huxeropogey''-3 H.Hosrop200m Komnnekc
CAOHOCLUOP "fenbtmH"-1 H.HoBrop100m BosnbHbIA CTW/b
[C "CeepHas 3Be3ga” H.Hoeropoal00m bpacc

Aoy, "Onumnuen” H.Hosropog, 100m Komnnekc
"®OK B p.n. WaTtkn HO" 100m BonbHbIl CTUAb
CK "Topnepo" H.Hosropog, 100m Komnnekc

CK "Topnepfo" H.Hosropog, 100m BonbHbIA CTUb

®OK "Mewepckunit" H.HoBropopg 200m Komnnekc

[C "CeepHas 3se3ga" H.Hosropoa50m BosbHbIl CTU/Mb
AHOCL "Hnxeropogel,'-1 H.Hosropd00m Komniekc
CAKOCLUOP "OenbcuH"-1 H.HoBrop50m BosbHbIA CTUMb
OHOCLW "Hmxeropogeu'-1 H.Hosrop&0m Battepdonsii
®OK "Onumnuiicknit" BanaxHa 50m BosibHbIV CTW/Mb
CAKOCLUOP "AenbcuH"-1 H.HoBrop50m BosbHbIA CTUMb
Bop-1 50m BonbHbIA CTUb
$OK "Mewepckuin" H.HoBropog, 100m Komnnekc
AHOCLL KHArMHWHO 50m BosbHbI CTU/Mb
CAOHOCLUOP "fenbtumH"-1 H.HoBrop100m Komnnekc
dOL, "HAALL" H.HoBropog 50m BosbHbI CTU/Mb
POK "Boratbipb"” KpacHble baku 50m BOsbHbI CTU/Mb
AC "FOHocTb" H.HoBropoza 100m Komnnekc
®OK "Onumnuiickuii" BanaxHa 50m Bpacc

2:57.38 236
1:12.80 235
1:13.05 232
2:42.38 229
1:20.03 228
2:59.56 227
1:31.95 221

2:47.63 279
1:09.47 270
2:50.52 265
1:20.18 252
1:18.06 246
1:21.65 238
1:12.81 235
1:13.63 227
1:23.38 224
3:01.50 220
3:02.63 216
1:14.94 215
1:14.95 215
1:25.50 208
3:05.40 206
1:16.22 204
1:17.47 195
1:18.00 191
1:28.58 187
1:28.75 185
1:18.93 184
1:19.56 180
3:15.00 177
1:20.35 174
1:40.21 170
1:33.12 161
1:22.44 161
1:34.49 154
1:23.99 153
3:25.25 152

33.41 222
1:26.46 201
35.23 190
38.21 185
35.56 184
35.63 183
35.72 182
1:29.50 181
35.85 180
1:31.72 168
36.94 164
37.22 161
1:33.19 160
46.52 159
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HwxHwnin Hosropog, 5-6 sHBapsa 2017 T,

AHOCLW "Hwxeropogey,

depnepayms nnasaHusa Hwkeropoackoii o6nactu

PoxaecTBEHCKMiIA TYpHMP NO NaaBaHuio

6acceiiH "Hmkeropogey",25 m

15.
16.
17.
18.
19.
20.

22.
23.
24.
25.

28.
29.
30.

UMKYHOB Marseii
MBAHOB Mwuxaunn m-4
KNPCAHOB OaHunn

MOCKOBKWH AnekcaHgp

NATAEB Wnbs
CMWPHOB Erop
TAMWTH Makcum
YEPHOB AHnppeii
BNNOXNH Tumodoeii
BOJIKOB CaBenuii
KOMECOB Oner
MPOKYOOB Nnbs
HOBWKOB ViBaH
BEOPOBEL, AmuTpnii
BAKAEB Muxann
BWXAPEB AnekcaHgp

07
07
07
07
07
08
08
07
07
07
07
07
07
08
07
07

Bop-1 50m BoOnbHBbIA CTUb
OHOCLU "Huxeropogey”-2 H.Hoerop0m BosbHbIl CTUb
[C "CeepHas 3se3ga" H.HoBropoa50m BosbHbIli CTW/Mb
CAOHOCLUOP "OenbtmH"-2 H.HoBrop50m BonbHbIA CTW/b
CAOHOCLUOP "Oenbtun"-1 H.HoBrop50m Bpacc

$POK "Onumnuiickuii" BanaxHa 50m BosbHbIA CTUb
Bop-1 100m Komnnekc
CAKOCLUOP "AenbcuH"-2 H.HoBrop50m BosbHbIA CTU/Mb
AHOCL "Huxeropogey'-2 H.Hosrops0m bpacc

[C "CeepHas 3Be3ga" H.HoBropoa50m BonbHbIli CTUMb
®OK "Mewepckuit" H.HoBropog, 100m Komnnekc
oOL, "HAALL" H.Hosropog 100m Komnnekc
CAKOCLUOP "3aps" [3epXuHCK 50m BoOnbHBbIA CTUb
CAOHOCLUOP "OenbtmH"-2 H.HoBrop100m Komnnekc
CAOHOCLUOP "fenbtmH"-2 H.HoBrop100m Komnnekc

AC "3apeuse” H.Hosropop 50m Ha cnuHe

37.88
38.20
38.34
38.46
47.98
38.71
1:36.71
38.81
48.69
39.22
1:38.48
1:38.38
39.34
1:39.01
1:39.71
43.79

152
149
147
146
145
143
143
142
139
137
136
136
136
133
131
130
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